7° Ecclesia vetus, lignea exigua olim per Parochianos aedificata sacris paramentis utcunque provisa capax animarum Numero circiter 100.

8° Proventus fixos nullos habet, seu ex capitalibus, sive fundis ut pote nullis praeter unum pratum per certum colonum Ecclesiae donatur falcastrorum Numero 6. exquo percipit annue *florenos 5*

Ex pulsu campanarum et Elemosina Marsupiali percipit tantundem, quantum pro candelis ex Thure sufficit proinde

Summa proventus Ecclesiae annue constat *floreni 5*

9° Pro casu insufficientis Ecclesiae proventus necessitatibus ejusdem provident auditores.

10° Domus Parochialis e ligneis ast solidis materialibus per Parochianos constructa constans duobus anterioribus, tertio vero familiae cubiculis, culina et camera advicinatis stabulo et Horreo

11° Parochus autem habet proventus ex fundo intravillano per dominium Terrestrale assignato capace metretarum Poseniensium 2. signanter ex Horti fructibus *florenos 4*

Ex extravillano signanter terrerum arabilium jugeribus Numero 5. /:totidem aliis pro vervacto reliqui solitis:/ merceda laborum et seminis supputati singulum a floreno 1 denariis 26. assumendo *florenos 8*

Ex Pratis falcastrorum Numero 8. eadem merceda laborum inclusa singulum a floreno 1 assumpto *florenos 8*

Cum vero juxta classificationem Inclyti Comitatus hujus loci sessio integra requirerent terrarum jugera 22. prata falcastrorum 8. defectu terrarum arabilium in jugeribus 12. adjustandum fore in iisdem per debita Parochi subsistentia.

93 Ubrezs, Úbrež [SK], Kassai kerület Szobránci járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Ubrizs, Szobránci esp. ker.; Conscriptio1806: Ubress, Szobránci esp. ker.

Ung vármegye

Ligna focalia tum per se, tum Parochianos convehi libere e sylvis Dominalibus solita efferunt annue	<i>florenos 8 denarios 30</i>
A Parochianis: Colonorum Numero 10. singulus praestat annue laborem bijugum singulum a denariis 20.	<i>florenos 3 denarios 20</i>
Inquilinorum Numero 4. singulus praestat laborem unius diei manuaelem singulum a denariis 10	<i>denarios 40</i>
Praeattactorum Colonorum singulus praestat annue siliginis purae metretae Poseniensis 1 singulus a denariis 42	<i>florenos 7</i>
Inquilinorum vero singulus siliginis metretam Poseniensem $\frac{1}{2}$ singulam a denariis 21	<i>florenum 1 denarios 24</i>
Ex reliquis in normativo sub hoc puncto deductis nihil.	
Summa proventuum fixorum Parochi	<i>floreni 40 denarii 54</i>

12° Nobiles Graeci Ritus Catholici quemadmodum isthic nulli existunt ita in nullo quoque ad Parochi subsistentiam concurrunt.